
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Zadávací řízení: 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené 
řízení 

Název veřejné zakázky: Zvýšení kvality návazné péče – Lůžka VZ005 

Evidenční číslo zakázky: O-2017-2 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-015335 
 

 

 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 

2 
 

 

Zadavatel byl dne 14. 6. 2017 účastníkem zadávacího řízení osloven s žádostí o vysvětlení zadávací 

dokumentace k uvedené veřejné zakázce. 

Tímto odpovídá na položené dotazy. Otázky a odpovědi se uveřejňují na profilu zadavatele stejným 

způsobem a na stejném místě jako zadávací dokumentace:  

https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_4026.html  

Dotaz č. 1 

V bodě č. 7 technické specifikace zadavatel požaduje TR/ATR polohu v rozsahu 13 stupňů. Bude 

akceptována poloha 12 stupňů, která je stanovená,  jako norma dostatečná? 

Odpověď zadavatele: 

Požadavky stanovené v technické specifikaci jsou označeny jako nepodkročitelné. Zadavatel stanovil 

hodnoty jednotlivých parametrů jako limitní (maximální nebo minimální), tzn., nejedná se o hodnoty 

pro zadavatele optimální, ale jsou to hodnoty stanovené z optimálních hodnot s jistou tolerancí, která 

je pro uživatele ještě přijatelná. Zadavatel očekává, že nabídnutá lůžka budou v některých směrech 

vykazovat ještě lepší parametry, než je požadováno. Není tedy v zájmu zadavatele, aby úroveň takto 

stanovených požadavků ještě dále snižoval a vystavoval se riziku dodávky lůžek, s jejichž kvalitou 

nebude spokojen. 

Při stanovování hodnot jednotlivých parametrů vycházel zadavatel z informací dostupných na 

internetových stránkách výrobců a ze zkušeností s nákupem lůžek v předcházejících letech. 

Z výše uvedených důvodů zadavatel trvá na uveřejněné specifikaci a stanovených hodnotách. 

Dotaz č. 2 

V bodě č. 10 Autoregrese – posun zádového dílu je požadováno 10 cm. Bude zadavatel akceptovat 9 

cm? 

Odpověď zadavatele: 

viz. Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Dotaz č. 3 

V bodě č. 11 Autoregrese – posun stehenního dílu je požadováno 5 cm. Bude zadavatel akceptovat 3,5 

cm? 

https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_4026.html


 

3 
 

Odpověď zadavatele: 

viz. Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Dotaz č. 4 

V bodě č. 14 šířka lůžka je požadováno 100 cm. Bude zadavatel akceptovat šířku 103 cm? 

Odpověď zadavatele: 

Vzhledem k prostorovým možnostem na jednotlivých odděleních nemocnice, má požadovaná 

maximální šířka lůžka svoje odůvodnění. Zadavatel proto nebude akceptovat šířku lůžka 103 cm. 

 
Jelikož zadávací dokumentace nebyla upravena či doplněna, lhůta pro podávání nabídek se 
neprodlužuje.  
 
 

 
V Jihlavě dne  
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  


		velevl@nemji.cz
	2017-06-19T08:29:41+0200
	V Jihlavě 
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




